证券代码：300748             证券简称：金力永磁             公告编号：2019-025

江西金力永磁科技股份有限公司

关于收到联合汽车电子《零件定点书》的公告

江西金力永磁科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 2 月 27 日

收到联合汽车电子有限公司（以下简称“联合汽车电子”）的《零件定点书》，公

司成为其大众集团“MEB”纯电动平台项目的稀土永磁材料供应商。联合汽车

电子是博世集团和中联汽车电子有限公司在中国的合资企业。

大众集团 MEB 平台是纯电动车模块化平台，该平台专注于纯电动汽车的生

产和开发，是大众集团未来的纯电动车全球主打平台。此次得到联合汽车电子的

认可，为大众集团 MEB 项目提供稀土永磁产品，将对公司进一步拓展新能源汽

车市场产生积极影响。

公司将按照联合汽车电子的要求，在规定的时间内完成上述系列产品的开发，

并尽快进入产品的量产。由于供应的产品数量受市场变化的影响较大，该事项对

公司本年度的经营业绩不会产生较大的影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

  江西金力永磁科技股份有限公司

                                                 董事会

                                             2019 年 2 月 28 日

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完

整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。